Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 04/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON REZENDE
565.***.429-91 217448050 150872 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

ALEXANDRE ALBERTO GIUNTA BORGES 903.***.949-04 202153461 161232 CURIÚVA

ARAMART INDUSTRIA DE ARAMADOS LTDA 13.416.***/0003-98 196061126 160152 PATO BRANCO

ATANAZIO BILEK 056.***.099-43 204608318 162102 IVAI

AUTO POSTO ESTRELA DO ORIENTE LTDA 11.486.***/0001-94 210092498 163220 PINHAIS

AUTO POSTO JUNINHO MARINGÁ LTDA 27.637.***/0001-09 178007777 130574 MARINGÁ

C.S.S.B. ALUMÍNIOS LTDA. 08.593.***/0001-71 210022937 134337 LAPA

CHARLES EDUARDO ALVES ROQUE 093.***.989-98 210027548 164263 LONDRINA

CLEITO ALVES DA SILVA
022.***.339-43 182938408 143645 CAMPINA GRANDE DO

SUL

EDER JOSÉ LEÃO PEREIRA 863.***.986-04 190208168 145531 CASCAVEL

EDSON FLORIO 266.***.818-51 166780110 138437 ROLÂNDIA

ELTO DOS REIS FONTANA
726.***.509-97 203807708 148779 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

FERNANDO CESAR CASCARDO 320.***.699-34 162656350 136904 JAPIRA

GEDERSON BAGGIO
070.***.859-00 156867551 125535 CORONEL DOMINGOS

SOARES

GENESIO MARINS DOS SANTOS 033.***.329-80 156756067 125529 PALMAS

INDUSTRIAL MADEIREIRA LEONARDO E LEONARDO
LTDA

12.113.***/0001-28 202061320 148443 IPIRANGA

IRAN CARLOS ZANETTI 019.***.379-45 203767633 148843 BALSA NOVA

ITB EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 17.697.***/0001-60 201342708 131992 PONTA GROSSA

JEAN CARLOS DE MORAES HINZ 028.***.119-03 212065064 163572 TURVO

JHONATHAN JOSE MARTENDAL DE GODOIS 081.***.839-79 205380736 149252 QUEDAS DO IGUAÇU

JOAO MARIA OLIVEIRA CRISPIM 751.***.559-15 196885781 147185 RENASCENÇA

JOÃO MARIA STOCKLER 435.***.009-53 216892011 150626 CASTRO

JORGE MACHADO DOS SANTOS 541.***.389-34 188207065 124949 ITAPERUÇU

JOSE ANTONIO COTOSKI 434.***.009-10 192883830 146127 PALMAS

JOSLEY MEIRA 598.***.589-34 169204381 139234 PIRAÍ DO SUL

JUNIOR CEZAR LEONARDO 109.***.959-59 202065716 148429 IPIRANGA

MARCELO CHEREMETA 786.***.209-20 202455433 132000 PONTA GROSSA

MARCIO ANTONIO 034.***.559-10 204413940 160730 PRUDENTÓPOLIS

MARCIO JOSE DE SOUZA 940.***.479-34 203492790 160720 NOVA LARANJEIRAS

MARCIO JOSE VEIGA 045.***.029-10 204811881 149001 CAMPO DO TENENTE

MIGUEL APARECIDO BUENO 044.***.969-02 189224460 145279 MOREIRA SALES

OSVALDO LAZZARIN 526.***.869-53 195665265 146850 UMUARAMA

PAULO ROGERIO DOS SANTOS 022.***.709-41 201155053 148265 ANTONINA

ROBERTO ALVES DOS SANTOS 811.***.229-68 184153785 144118 TAMBOARA

SIDNEI GREGORIO JUNIOR 375.***.618-81 167626238 138989 COLORADO

Curitiba, 15 de janeiro de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI